第１号様式（第３条関係）

住 居 表 示 建 物 新 築 等 届

  年  月  日

 鹿屋市長  様

届 出 人 住  所

（ 所有者 ・ 代理人 ）氏  名

電話番号     －

 次のとおり届けます。

１ 届 出 の 区 分 □新築 □増改築 □廃止 □その他（       ）

２ 届 出 の 理 由
□建物の新築に伴う住居番号の設定

□建物の滅失に伴う住居番号の廃止
□建物の増改築等に伴う住居番号の変更

□その他（       ）

３ 建物等の所在地番 鹿屋市     丁目（町）     番地

４
建 物 等 の

種 類 ・ 構 造
□木造 □鉄骨 □鉄筋 その他（     ）

５
新 築 移 転 滅 失

等 の 年 月 日
     年  月  日

６ 建物の所有者
住所

氏名

７
現在付定されている

住 居 番 号

８ 添 付 書 類
① 敷地に対する建物の配置図

② 案内図（付近見取図）

③ 建物等の所在地番が分かる書類（字図の写）

上記届出に対し次のとおり決定します。 実態調査     年  月  日

課 長 回  議 係 起  案     年  月  日

決  裁     年  月  日

通  知     年  月  日

決 定 理 由 住居表示法第３条第２項の規定による。

決

定

内

容

 旧 新

街 区 番 号

住 居 番 号

 公 印